
KLINIdKI
@trNVAR

UMIVERZIVtrVA
0 5 -10-m2

Saraje\ro,-
Brcit {f 14 Z-4Jt3:

Na osnovu ilana 70. Zakona o javnim nabavkama (,,Sluibeni glasnik BIH', broj 39/14), tlana 48. Statuta KCUS-a

(Sl.novine FBiH bt. l3ll3), dlana 21. Pravilnika o javnim nabavkama Kliniikog centra Univerziteta u Saraievu

(br.OZOZ-t4S44lt7) na prijedlog Komisije za javnu nabavku Irvjeitaj br. 1O-3344271O'l od 03.10.2022.9odine,

Generalna direktorica donosi:
ODLUKU

o izboru najpovolinijeg ponudada za

,,Izvodenje radova na rekonstrukcui prikljudnih vodova za parapetne ventilokonvektore u zgradi

,,CMB - eta:e L3lt4llf

I

Prihvata se prijedlog KomisiF za javnu nabavku, Izvjeitaj br. ,;0-33'4'42710-1 od 03.10'2022'godine, za

postupak nabavke ,Izvodenie radova na rekonstrukciii prikljuinih vodova za parapetne

ventilokonvektore u zgradi .CIttB - etaie ,.3l14l,:5^, nakon provedenog konkurentskog zahtjeva objavljenog

na portalu e-nabavke pod brojem obavjeBtenja 893-7-3-567-3-45 4122 d O8.09.2o22.godine ijednokratni Ugovor o

izvodenju radova dodjeli ponutlaiu ITC Zenica d.o,o. Zenica, u iznosu od 19'83O,OO' Kltl bez PDV-a, u skladu

sa dostavljenom ponudom broj 1300-22-48 d 29.09.2022'godine (KCUS broj 10-11-3-42116 d 29 '09'2OZZ'

godine), ijedinidnim cijenama radova dostavuenih u Aneku 3 - Tehniaka specifikacija.

Osnovni elementi Ugovora:

>VrijednostUgovora:r9.83o,ooK}lbezPDv-a+PDv3.371,10K]rl=23'2o1,loKHsaPDv-om
;> Uslovi plaianja: odgodeno placanje u roku 50 dana od dana ispostavljanja fakture

> Garantni rok za izvedene radove je 12 mjes€ci od datuma okontanja poslova koji su predmet ugovora

II

Izabrani ponudaa ITC Zenica d.o.o, Zenica, sa sjediitem u ulici Zmaja od Bosne bb. 72000 Zenica, je duian u

roku od 5 (pet) dana od dana prijema ove odluke, dostaviti original ili ovierene kopije dokaza traienih taEkom 2'2'

tenderske dokumentacije. u skladu sa dostavljenom Izjavom ponudaia, ne stariji od 3 mjeseca raiunajuii od

momenta predaje ponude. 
uI

ova Odluka stupa na snagu danom donoienja i u skladu sa zakonskim propisima ie biti dostavljena ponudadima

uiesnicima postupka javne nabavke i objavljena na web stranici Kcl'JS-a'

oBRAZLOienre

U skladu sa Odlukom Generalne direktorice KCuS-a br. 58-11-7-36070-1 od 16'08'2022'godine, Pokrenut je

postupak javne nabavke .Izvodenie radova na lekonstrukciii prikljuEnih vodova za parapetne

ventilokonvelcore u zgradi -C B - etaie ,-3l,r4l,rS^. Prociienjena vrijednost nabavke iznosi 2O'OOO,OO KM

bez PDV-a, a sredstva su planirana Planom iavnih nabavki Kcu sarajevo za 2o22,godinu, pod klasifikacijom

Radovi, redni broj 1. (odluka o usvajanju Plana javnih nabavki Kcu sarajevo za 2o22.gdinu, broi 27122, broj

protokola 65-04-2-34369 od 04.08'2022'godine).

Uslova placanja predvideni za postupak nabavke su odgodeno placanje 60 dana po ispostavljenom raEunu (na

osnovu aKa S€Kora za raiunovodswo, plan ianalizu br.56-11-3-2265 od 14.01.2021. godine)'

Klinidki centar Univerziteta u Saraievu je 08.09.2022.godine, objavio Obavjeitenje o nabavci broj 893-7-3-567-3-

454122 na portalu e.Nabavke .ui"Ono * Tenderskom dokumentacijom za izvodenje radova na rekonstrukciji

priktjuinih vodova za parapetne ventilokonvektore u zgradi ,,CMB - etaie L3ll4lL?'

1&6 {^



Obzirom da je tenderska dokumentacija za postupak nabavke objavljena na portalu e-Nabavke 08.09.2022.9odine

istu je preuzelo 5 (pet) potencijalnih ponudaia, a do krajnjeg roka odredenog za prijem ponuda, 29.09.2022.9odine

do 09:30 sati na Protokol KCUS-a dostavljene je I (jedna) ponuda 5to je evidentirano Zapisnikom o zaprimanju

ponuda broj 10-33-4-42139 od 29.09.2022.9odine i to:

U narednoj tabeli je dat pregled o prispjeloi ponudi'

Analiza dostavlienih Ponuda

U skladu sa zahtjevima definisanim tenderskom dokumentacijom koje treba da ispune ponudaai da bi stekli uslove

za dalju kvalifikaciju u javnom nadmetanju, Komisfa imenovana Odlukom br.58'O+4-4Of22 od 14.09.2022.9odine,

je detaunom analizom ponude konstatovala da ista zadovoljava we zahtjeve traiene Tenderskom dokumentacijom,

odnosno da ispunjava formalno pravne, tehnilke i sustinske zahEeve, 5to je evidentirano i Zapisnikom o

pregledu i ocjeni ponuda broj lO-334-427f0 od O3.1o.2o22.godine, te moie biti pr€dmet vrednovanja i

uieshroyati u daljem toku natjecanja.

Imajuii u vidu napriied navedeno, te iinjenicu da je za ovaj postupak javne nabavke planirano provodenje

e-aukcije u skladu sa Pravilnikom o uslovima i naiinu koristenja e-aukcije, dlan 3. Stav 3) u kojem ie rEulisano kako

Komisija je dala pruedlog da se za

,,Izvodenje radova na rekonstrukciji prikljudnih vodova za parapetne ventilokonveKore u zgradi ,,CMB - etaze

73lt4ll? postupak okonEava u skladu sa tlanom 69. 1a) Zril (sl,glasnik eiH br,39/14 ).

Obzirom da je ciiena jedine dostavljene ponude u okviru osiguranih sredstava za nabavku, te da je u navedenom

postupku nabavke zadovoljena transparentnost, Komisiia jednoglasno daje prijedlog Ugovornom organu putem

Iarjeftaja br. 10-33-4-42710-1 od O3.1o.2o22,9odine, da se nakon provedenog konkurentskog zahtjeva za

dostavljanje ponuda objavljenog na portalu e-nabavke pod brojem 893-7-3-567-3454122 d O8.09.2l22.godine za

Tzvodenje radova na r€konsEukciji prikljuEnih vodova za parapetne ventilokonvektore u zgradi .CMB

- etaie ,r3l1t4l1r5-, jednokratni ugovor o izvodenju radova dodjeli ponudadu ITc zenica d.o.o' zenica, u

iznosu od t9.83OrOO. KM bez PDv-a, u skladu sa dostavljenom ponudom broj 1300-22-48 od 29.09.2022.9odine

(KCUS broj 10-11-3-42116 d 29.09.2022. godine), i jedinidnim cijenama radova dostavljenih u Aneksu 3 -

Tehniika specifi kacija.

Prijedlog Komisije je prihvacen i donijeta je odluka kao u dispozitivu.

KTORICA

Izetb€govi6

ptouKA o pRAvt{oH LLTEXU: Protiv ove Odluke moie se i4aviti ialba, najkasniie u roku od 5 (pet) dana od dana priiema

Odluke.zalba se izjavljuje Uredu za razmatrdnje ialbi BiH putem ugovomog organa u pisanoj formi i u dovoljnom bou
primieraka, a koji ne moie biti manji od tri.

Wviti:
-fundadna
- Tehnid(i e*lDr
- a/a KAJS

A

z

Rfl
o

2

Ponuilai
XCUS/broi protokola

Datum i vrijcme pristizania
ponude

cijena ponude
bez

PDV-a / Ktl

1300-22-48 od

29.09.2022.9odine

10-11-3-42116

29.09.2022.9odine 08:15 sati

%{^

R. br.
ponude

Broj i datum
dostaYljene ponude

1. ITC Zenica d.o.o. zenica 19.830,00



ANEKS 2

Poluda br,
,g,o-n.\oo

Cijena Xltl bez PDV-a
stavki Tabele Aneks 3

19.8i0,.o

Potris i petat ponudaia

LaponEna!
1, Ojene tnoraJu biti izniene u Kt'l' Za svaku stavku u ponudl mora se navesti cijena;

z. apn ponude se iskazuje bez PDV-a isadrii we naknade koje ugovomi organ treba platiti do.bavlF6r'

ugmromi organ ne sm0e lmati nikakve dodagE Eodko\'e o6im onih koil su naredenl u orom obrascl;

3. U sluiaju razlika izmedu Fdiniinih cijena i ukupnog iznosa, ispravka ce se izvriiti u skladu sa ildin'rinim

o'jenama;
4. ledinilha cijena sEvke se ne smatra raEunskom greikom, odnosno n€ moie se ispravlirti;

5- Po.rudaa mora ponudiH sve traiene stavke sa cijenom veCom Od O,O1 KM, U prouvnom 5e ponuda

odbrF
6. U raztnatranje ce se lued samo Ponude koje nude we robe/usluge'

l!F.lU:lTl:- l-{
-, 

"lL.i i.j rI KI-I\ICKI c!.\:.1 ,.''\
S '\ Il \J lj\ (i

1

Red.
Dr.

Opis nabavte

IzyodmJe radoya na rckonstrukciji prlklju&rih

vodova za parap€tne vedilokonvekbre u zgradi

'CMB - eble LLl L4l t5'

14 83 0,0oukupm drena bez PDv-a (Kri):

Popust (KM):

Ukupna dr€na sa popusbm bez PDy'a (XM):

g. 5'.lti , \cPDv (KM):

').\ 2ot , io

4/ I iitlri iki scl li'r

oBRA'IAC ZA CIIE U POi|UDE / RADOVA

larodenje radova na rekonsilrukciii priHjuinih vodova z. parapctne yentilokonvektore u zgradi

'CUB - etaie ,,2l t4 I L5'

x"dr ponud"a"- lrc 7€Aica i'" c'

1.

t4. 8qo 
'oo

Ukupna djcna (Ku)r

,{

IT
lgHI(l

I

I
{

|,::

.1,1
,ll

,:

5



Redni
broj

Jedopis
mjere Koliiina

PDV-a KM

Jediniana
cijena bez

PDV-A KM

Ukupna
cijena be:

A. I,IASINSKI DIO

A.1

A.1.1 Regulacione armature se ponovno ug.aduju, dok se
zaporne armature icrijeva trebaju predati ugovornom

kom,

i regulacionih armatura,
vodova (crueva) koji su

Demonta:a
te prikljudn
smjesteni u

postoj€th zapornih
ih savituivih cijevnih
ventilokonvektoru.

DEMOT{TA,'{I RADOVI

5otc'o I l,a oo

A.1.7 UKUPNO A.1i
/ /rc, aC,

A.2

3.134, c,r147,c'c-'

jo oo 8oo C,o

Cc,lg,co

!l UO 1.9% oo

-3!e-r88s
I

l_ligs,co _

8lo oo

/:t. o q

c,o

oa

/. ]Go q)

OT oa

/2

G 60.ooboo
CO

aP_
9oo I

-....7-.-r]

I 056 co

oc18. /3o

i 19 g9oco

A.2.1

A.2.3 :

4.2.4

MOMTAZNI RADOYI

Nabavka, isporuka i ugradnja metalnog nadibuknog
razvodnog ormarida za in-stalacije centralnog grijania
sljedecih karakteristika :

iirina / visina / dubina (mm): SOO | 7N I 12O
materijal: pocinfani lim
boja: RAL-9003
u kompletu s bravicom za zakljuta-vanje i kljuaem.
Brava treba biti univeealna za we ormare.

za

lepkom

F..2.5

A.2.2 Cijev bakarna (Cu) Oi8 mm m 40

Ventl kuglasu; leptirasta rutica; priklju&la nljera G y,
(i-i) za tempe-rature medija -30 0C + +150 0C

Hvataa netistoce, prikijuana mjera c y2

temfierature medua -10 cC + +110 oC

Ventil kuglasti 2a punjenje i pra:-njenje (ispustna
slavina), prikljuinz mjera R. %', z. temperature medUa
-10 "C + +110'c

A.2.6
Univezalna nikovana navojna spojnica m-i ("cafna") R

koPn 88

4.2.7 Koljeno nikloJrano i-: R %" kom 68

4..2.8
I

i T-komad pocintani R Yr"

i MS prelaz 018 - R 1/2" (Yanjski navoj) kom. 220

A.2.10 l.1S prelaz O18 - R t/2" (unutrEinji nevoj) I kon'r.

t

4.2.11 | Dupla spojnica, niklo\€na R %" i kom i10
I

A.?.12 :

22

68

88

kom

kcm

konr. I 66

Sevitljivi metalni spojni komad (cnjevo); rn-i; R %"
duiineL=600mm
Dcmonteza pos.oieaih ventilokon-vekicra, njihovo

A.2.13 r translatomo pom-jeranje, te ponovna montaia radi
s\,aranja prostcra za postavljznje nadibuknih ornmrica

Nepredvideni radovi koji se mogu pojaviti za vrijeme
izvcdenja radova a koje odobrava nadzomi idenjer.
Procjenjuje se na 5olo od ukupne cijene svih stavki,

4.3 UKUPNO A.1 + 4.2:

kci.n 68

kon r 22

4.2.15

O
3

22

I

kom.

Sdo Cclc,co

Oo

,l !cD. co

4.2.14

UKUPNO A,2:

r32

--._{_--!-

:,

'T

','.;
./ ,L.*l/: n'V/t

'(

L,,'i


